
 

 

 

Olesno, dnia 2.02.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu serwerowego i sieciowego 

Numer postępowania: RIZ.272.3.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/876298 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 lutego 2024 roku godz. 09:05 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Zadanie nr 1 – 138.282,00 zł 

Zadanie nr 2 – 108.824,00 zł 

Zadanie nr 3 – 20.910,00 zł 

Zadanie nr 4 – 17.000,00 zł 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Zadanie nr 1 – Serwery 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Spinel Sp. z o.o. 

Podwale 75, Wrocław 

REGON: 930288722 

124.484,61 

2. Cocon SA 

Dworcowa 10A, Olesno 

REGON: 382294250 

111.930,00 

3. AT Computers S.C. J. Mroczkowski, B. Mroczkowski 

Kostrzewskiego 16, Pobiedziska 

REGON: 361613846 

109.243,68 

 

Zadanie nr 2 – UTM 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Pancernik.IT Sp. z o.o. 

Krasińskiego 24, Katowice 

REGON: 243673423 

122.348,59 

2. AT Computers S.C. J. Mroczkowski, B. Mroczkowski 168.483,43 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/876298


 

 

Kostrzewskiego 16, Pobiedziska 

REGON: 361613846 

 

Zadanie nr 3 – NAS 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Simple Technology Sp. z o.o. 

Przerwana 11A lok. 1, Warszawa 

REGON: 366537920 

19.581,60 

2. Nextdata SA 

Konwaliowa 7, Warszawa 

REGON: 362223113 

20.878,02 

3. AMG Vision Sp. z o.o. 

Mazowiecka 189, Rajszew 

REGON: 367112832 

30.725,40 

4. Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z o.o. 

Rejtana 20, Rzeszów 

REGON: 371000509 

19.083,67 

5. Spinel Sp. z o.o. 

Podwale 75, Wrocław 

REGON: 930288722 

23.384,76 

6. ForIP Sp. z o.o. 

Słowackiego 2, Zabrze 

REGON: 386248867 

20.866,14 

7. NetCom Sp. z o.o. 

Jarzębinowa 22/1, Wrocław 

REGON: 008374160 

19.972,74 

8. Storage IT Sp. z o.o. 

Cyfrowa 6, Szczecin 

REGON: 366021012 

19.060,00 

9. Signum Edward Kuś 

Kłodnicka 72/12, Katowicka 

REGON: 361923506 

20.910,00 

10. Cocon SA 

Dworcowa 10A, Olesno 

REGON: 382294250 

19.926,00 

11. AT Computers S.C. J. Mroczkowski, B. Mroczkowski 

Kostrzewskiego 16, Pobiedziska 

REGON: 361613846 

19.363,82 



 

 

 

Zadanie nr 4 – UPS 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena 

1. Nextdata SA 

Konwaliowa 7, Warszawa 

REGON: 362223113 

16.285,20 

2. AG IT Project Sp. z o.o. 

Pasmugi 4, Borki 

REGON: 522852779 

14.292,80 

3. Spinel Sp. z o.o. 

Podwale 75, Wrocław 

REGON: 930288722 

16.181,88 

4. NetCom Sp. z o.o. 

Jarzębinowa 22/1, Wrocław 

REGON: 008374160 

16.319,64 

5. AT Computers S.C. J. Mroczkowski, B. Mroczkowski 

Kostrzewskiego 16, Pobiedziska 

REGON: 361613846 

16.181,88 

 


